АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Алексеевка
 от 17.03.2021                                                                               № 18-па
Об установлении Порядка формирования перечня налоговых расходов
Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и оценки налоговых расходов Алексеевского сельсовета Здвинского района

Новосибирской области
В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 N 796 "Об  общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" п о с т а н о в л я ю:
1. Установить прилагаемый Порядок формирования перечня налоговых      расходов Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и оценки налоговых расходов Алексеевского сельсовета Здвинского района              Новосибирской области
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального       опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                Н.А. Кривошапов